PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2021                                              г. Норильск                                                  № 155
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                от 12.09.2012 № 281

В целях приведения правового акта Администрации города Норильска в соответствие с решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021               № 27/5-609 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению единовременной доплаты к социальной выплате на приобретение жилых помещений, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.09.2012 № 281 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 3.3.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«- в случае отсутствия обстоятельств, указанных в пунктах 2.9, 2.9.1 настоящего Административного регламента, подготавливает проект распоряжения Администрации города Норильска, издаваемого Главой города Норильска или иным уполномоченным им лицом, о предоставлении единовременной доплаты (далее - распоряжение) и уведомление о предоставлении единовременной доплаты за подписью начальника Управления (далее - уведомление о предоставлении единовременной доплаты).».
1.2. В абзаце пятом пункта 3.3.1 Административного регламента слова «заместителя Главы города Норильска по городскому хозяйству» заменить словами «начальника Управления».
1.3. Пункт 3.3.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.3.2. Проект распоряжения направляется на подпись Главе города Норильска или иному уполномоченному им лицу.».
1.4. В пункте 3.4 Административного регламента слова «заместителем Главы города Норильска по городскому хозяйству» заменить словами «начальником Управления».

1.5. В абзаце втором пункта 4.5 Административного регламента слова «заместителем Главы города Норильска по городскому хозяйству» заменить словами «заместителем Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства».
1.6. В пункт 5.1 Административного регламента:

1.6.1. В абзаце четвертом слова «заместителю Главы города Норильска по городскому хозяйству» заменить словами «заместителю Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства».
1.6.2. В абзаце пятом слова «заместителя Главы города Норильска по городскому хозяйству» заменить словами «заместителя Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства».

1.7. В абзацах втором и третьем пункта 5.4 Административного регламента слова «заместителя Главы города Норильска по городскому хозяйству» заменить словами «заместителя Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства».

1.8. В приложении № 1 к Административному регламенту слова «Заместителю Главы города Норильска по городскому хозяйству» заменить словами «Начальнику Управления жилищного фонда Администрации города Норильска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы города Норильска                                                                        Н.А. Тимофеев